CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURID ICA PARA A  FUTURA AQUIS IÇÃO DE PEÇAS 
VEICULARES,  POR PERCENTUAL DE DESCONTO,  DESTINADOS A  MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E  CORRETIVA DOS FUTUROS VEICULOS E/OU DOS ATUAIS

VEICULOS PERTECENTES/V INCULADOS A C Â M A R A MUNICIPAL DE
LIMOEIRO D O NORTE CEARA - VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 1601.01.031.0001.2.086 - Funcionamento do Poder Legislat ivo 
Munic ipal ,  R$ 35.000,00 no elemento de despesa 33903039: Material  de Consumo, Material  
de  Consumo - Material  para Manutenção de Veículos,  Material  para Manutenção de